

Банковская отчетность		
Код территории по ОКATO	Код кредитной организации (филиала)	
	по ОКПО	регистрационный номер (/порядковый номер)
45	129351476	2960

Отчет о финансовых результатах (публикуемая форма)
за 9 месяцев 2015 года

Кредитной организации
Коммерческий банк Славянский кредит (общество с ограниченной ответственностью)
/ ООО КБ Славянский кредит

Почтовый адрес
119415 г. Москва, пр-т Вернадского, д. 87, корп. 2

Код формы по ОКУД 0409807
Квартальная (Годовая)
тыс. руб.

Номер строки	Наименование статьи	Номер пояснений	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4	5
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	23	512050	454345
1.1	от размещения средств в кредитных организациях	23	38592	41306
1.2	от ссуд, предоставленных клиентам, не являющиеся кредитными организациями	23	465923	407453
1.3	от оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)		0	0
1.4	от вложений в ценные бумаги	23	7535	5866
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	24	207739	156848
2.1	по привлеченным средствам кредитных организаций		0	0
2.2	по привлеченным средствам клиентов, не являющиеся кредитными организациями	24	200381	136809
2.3	по выпущенным долговым обязательствам	24	7358	20040
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)		304311	297497
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, осудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	25	-176279	94317
4.1	изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	25	-4287	-319
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери		126032	391814
6	Чистые доходы от операций с финансовыми активами, оцененными по справедливой стоимости через прибыль или убыток	26	6930	1532
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, неэквивалентами в наличии для продажи	27	7724	0
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения		0	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	28	123027	-20217
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	29	-11645	80736
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц	30	10742	9006
12	Комиссионные доходы	31	73721	75025
13	Комиссионные расходы	32	20477	17793
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, неэквивалентами в наличии для продажи		0	0
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемыми до погашения		0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям	33	18145	-74846
17	Прочие операционные доходы	34	5897	6714
18	Чистые доходы (расходы)		342096	451981
19	Операционные расходы	35	327935	310804
20	Прибыль (убыток) до налогообложения		14161	141177
21	Возмещение (расход) по налогам	36	65619	55301
22	Прибыль (убыток) после налогообложения		-51458	85876
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:		0	0
23.1	распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов		0	0
23.2	отчисления на формирование и пополнение резервного фонда		0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период		-51458	85876

Председатель Правления

Васильев М.И.

Главный бухгалтер

Жукина Н.А.

Исполнитель Жулинченко В.
Телефон 775-34-56 (161)

10.11.2015

